
Obsah

Předmluva ... 5

Noční rozhovory ... 7 
Horst Stern a štaufský císař

Korespondence s vesmírem ... 13
Stále více lidí se stává „informačními kanály“

Oslava života ... 17 
O všeobecném smyslu poselství

Obrazy z říše mrtvých ... 20 
Paranormální experimenty Klause Schreibera

Dostaveníčko s opatem ... 24 
Madona na videonahrávce

Poselství z počítače ... 28 
Elektronická zařízení se zbláznila

Informace ze záhrobí... 31 
Kdo rozluští kód?

Krásné um írání... 35 
Zážitky na prahu smrti

Včely -  hosté na smutečním obřadu ... 39 
Podivuhodné zážitky na pohřbech

Muž, který byl Richardem Wagnerem ... 42 
Z Bayreuthu do Bad Krotzingenu

Smrt na popravišti... 46 
Důkaz života před životem

Cesta časem ... 50
Liane si vzpomíná na pét životů

Uhořela v Hirošimě ... 56 
Narozena znovu v Německu?

Cestování duší... 59 
Z podvědomí do podvědomí

Barvy uzdravují... 66 
Metody Petera Mandela

Zázračný léčitel z Tyrolska ... 70 
Pokusy dr. Hochenegga

Delfín a dívka ... 74 _
Může se duše reinkarnovat do zvířete.

Strašidelný dům u Rýna ... 78 
Mrtvý syn vysílá morseovkou

Lebka smrti ... 84 
Neuvěřitelné nadání

Podivná porucha ... 90 
Varování z podvědomí

Zázrak matky Terezy ... 95
Paranormální zážitky prominentních osobnosti

Pozdravy z očistce ... 97 
Experimenty mrtvého piráta

Milionář ohýbá lžíci... 103 
Uri Geller experimentuje


